*b Passitas*] Forte Passicas, ad Oxios montes, Ptol.

*c Anaitacas*] F. Anariacos, prope Hyrcanos Plinio & Solino, Straboni, Andriacas, vel Aratiatici.

d *Carasmos* ] Chorasmii prope Sogdianam, Dionys. Plin.

e *Paroparfosianos* ] In manuscripto exemplari hæc vox, ut mendosa, notata est adjectis punctis, quæ indicare videntur primas quatuor literas redundare. Formæ Paropamisadæ. Vel Sqsiani positi sunt pro Sogdiani, quale mendum etiam est apud Melam : Gandari, (inquit) Paricani, Bactri & Susiani, Pharmacotrophii. Enumerat eo loco mediterraneas gentes : at Susiani ad sinum Persicum porriguntur : deinde quid Susiani hæc ponuntur inter Bactros & Pharmacotrophos, gentem Scythicam, cum tam longe à Scythis distent ? omnino itaque apud Melam legendum est Sogdiani : hæc autem dubito utrum Paropamisadas, an Sogdiano s ponam.

f *Dacrianos* ] Lego Bactrianos.

g *Arogotos* ] Forte Arachosios : quorum urbs Arachotus.

h *Acianos* ] F. Arianos.

i *Orocenos* ] F. Oroënos.

k *Anidrosos* ] F. Gedrosi, qui recte etiam Anydrofi dici possunt, quoniam aquarum penuria laborant.

l *Arabos* ] An Arabes ? an Arbies ? ad Arbinæ fluvium, qui Arabius, & populi Arabes ab Arriano nominantur.

m *Sitticenos* ] Sittacene, Assyriæ regio, quæ etiam Apolloniatis dicitur, & Arbelitis & Palzstine : Ptol. Strabo, Plinius.

n *Cattigancos* ] An Catros & Cauchos ? Sed quid hi ponuntur inter gentes orientalis Oceani ? Idem de quibusdam aliis gentibus, quæ sequuntur, queri potest. An Catacetos, apud Plin. an Cattigara ?

o *Cris-*

o *Ceriffos*] An *Cyrrestas*, an *Coraxios* ?

p *Vaccæos* &

*Vardæos*] *Vaccæi* & *Varduli* populi sunt Hispaniæ: sed hi in occidente, nihil ad orientalem Oceanum pertinent. *Vardæi* Liburnorum gens sunt: *Vardæi* à *Plinio* in Arabia felice ponuntur.

q *Antequinos*] In m. c. ad marginem annotatum fuit, vel *Aquitani*: sed non video quomodo *Aquitani* populis Oceani orientalis attribui possint: nisi forte quia Hispani ad orientem positi sunt.

## OCCIDENTALIS OCEANI SITUS.

*Oceani occidentalis continentia habet*

Maria XL.	Oppida CXXVIII.
Insulas XVI.	Flumina XI FI.
Montes XVI.	Gentes XLIV.
Provincias XXXVI.	

*Ita Oceani occidentalis maria sunt,*

Mare Tyrrhenum, Mare Orcadum,  
Mare Adriaticum, Mare Gaditanum.

*Item huc pertinent maria,*

Ionicum & Ægeum, Mare Britanni b,  
Mare Lautades a, Mare Columnas,  
Mare Tillæ, Herculis fretum.

a *Mare Lautades*] Arbitror *Leucadium* mare significari, quod ab occasu Epirum alluit.

b *Mare Britanni*] In m. c. mare *Tritani*, vel *Britanni*.